Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 450/2022

São Roque, 31 de agosto de 2022.

Ilustríssimo,

Venho, mui respeitosamente, indicar ao
Conselho Municipal de Cultura da Estância Turística de São Roque, novo
membro titular para o Conselho de Cultura de São Roque – SP.

Carlos Alberto Oriani Duro, Assistente de
Comissões, em substituição a Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio,
Oficial Legislativo, que deixa de integrar o Conselho voluntariamente.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Ilustríssimo Senhor
WILLITON GONÇALVES SOUZA
DD. Presidente do Conselho Municipal de Cultura da Estância Turística de São
Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2022 - 09:59 10906/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 93723X7H4FTZP5P9
		2022-08-31T10:19:49-0300